
MANUÁL

POUŽITÍ

5. Nalijte vodu do těla umyvadla a 
vložte ji do květináče.

6. Zapojte napájení a zapněte vypínač.

5 

SPECIFIKACE

Materiál ABS+ slitina hliníku 

Napájení 8.SW 

Vstup AC100-240V -50/60HZ 

Výstup DC12.8v/1A 

Počet LED Červený(8ks)+Modrý(2ks)+Bílý(8ks) 

Teplota barvy 4000-S000K 

Vlnová délka červeného světla 660 nm 

Vlnová délka modrého světla 450-470nm 

Životnost 35 000 hodin 

Záruka lrok 

Osvědčení ROHS/ CE /FCC 

1 

TŘI REŽIMY

======:!0 
1. Jakmile stisknete tlačítko zapnutí / vypnutí,
tak se spustí režim přirozeného světla v plném

spektrálním světle. (16 hodin práce + 8 hodin

spánku)

2. Stiskněte znovu vypínač a zobrazí se Vám

možnost pěstování v režimu modrého a

červeného světla. Modré světlo podporuje růst

stonků a listů, červené světlo slouží k rozkvětu

květu. (16 hodin práce + 8 hodin spánku)

3. Stiskněte třikrát tlačítko „zapnout / vypnout“
a v režimu čtení začne působit bílé světlo,

dlouhým stisknutím lze upravit jas.

6 

STRUKTURA

1. ON/OFF

3. Otočný šroub

5. Sázecí květináč

7. Plnicí otvory hnojiva

9. Nabíjecí port

2 

0 

2. LED čip 5730

4. Výsadbové médium

6. Těleso nádoby

8. Indikátor napájení

TIPY

Abyste se vyhnuli při procesu výsadby této rostlinné lampy 

neúspěšné výsadbě způsobené nesprávným použitím nebo 

neuspokojivým účinkem výsadby. Řiďte se níže uvedenými 

připomenutími a odpověďmi:

1. Otvor pro vstřikování hnojiva / vody: Vyměňujte vodu každé 2-3 

týdny

2. Pozor na nedostatek vody: Podle růstových návyků rostlin včas 
doplňte rostliny vodou;
3. Použitelné rostliny: Všechny rostliny;
4. Živný roztok: Tento produkt neposkytuje živný roztok a 
semena, kupte si ho sami a používejte ho podle pokynů k živnému 
roztoku;
5. Režim výsadby: Vhodný hydroponický režim nebo režim 
kultivace půdy lze zvolit podle růstového zvyku rostlin;
6. Snažte se udržovat větrané prostředí a udržujte teplotu okolí
většiny rostlin do 30 stupňů;
7. Zajistěte, aby byl produkt používán v normálním prostředí;
8. Produkt neklepejte, pokud funguje;
9. Tento výrobek nemá vodotěsnou funkci, nepromáčejte ho;

7 

□ 

□ 
,..... 

SEZNAM BALENÍ

Nádoba na výsadbu LED světelná tyčka Adaptér

Sázecí květináč      Sázecí médium         Manuál

3 

10.10. Fáze klíčení semen má vysoké požadavky na životní prostředí, jako 

je kvalita semen, teplota prostředí, vlhkost a živiny v sadbě. Tyto 

faktory ovlivní úspěšnost sazenic, takže fázi vzniku sazenic nejlépe 

dokončíte pod vedením profesionální společnosti nebo personálu. Náš 

tip: Nákupem přesazovacích sazenic můžete zvýšit úspěšnost.

*Odpovědi na běžné otázky týkající se výsadby*

1. Ze sazenic nevyrostou žádné zuby

• Možné příčiny: kvalita osiva, metody šlechtění a prostředí.

• Řešení: Kupte si dobrá semena, kontrolujte teplotu prostředí 

a udržujte větrání, osvojte si metodu pěstování sazenic.

2. Po přesazení neroste

• Možné příčiny: sazenice byly během přesazování poškozeny 

nebo nebyly dodrženy správné metody přesazování a ekologické 

kontroly.

• Řešení: Pochopte metodu přesazování rostlin před začátkem 

přesazování a postupujte podle ekologických metod výsadby: 

teplota prostředí, vlhkost půdy, větrání, výživa půdy atd.

3. Štíhlý stonek

• Možná příčina: Nedostatečná výživa.
• Řešení: Doplňte výživný roztok. 

8 

POUŽITÍ

1. Zkontrolujte, zda je příslušenství kompletní.

2. Otevřete mřížku sázecího hrnce, vytáhněte
bavlněnou podložku a vyjměte sázecí médium

3. Namočte výsadbové médium do vody, 
dokud není zcela roztaženo (očekávejte 3–5 
minut), a poté jej vložte do květináče.

4. Rozprostřete semena v půdě a přikryjte 
je tenkou vrstvou půdy. Pokud se jedná o 
přesazené sazenice, bude účinek výsadby 
lepší.

or 

4 

4. Listy zežloutnou nebo uschnou:
• Možné příčiny: nedostatečná výživa, vysoká teplota okolí, špatné 
větrání, špatná kvalita vody atd.
• Řešení: Doplňte živný roztok, udržujte větrané prostředí, snižte 
teplotu okolí (do 30 stupňů) a včas vyměňte vodu.

ŠIROKÉ VYUŽITÍ 
Inteligentní zahrada CM-01 může být umístěna kdekoli, jako je 
ložnice, kuchyň, obývací pokoj, kancelář, parapet atd. Vysaďte 
svou oblíbenou zeleninu, květiny, ovoce a byliny.

Byliny: bazalka, rozmarýn, tymián, pižmo, máta.

Zelenina: hlávkový salát, chilli, špenát, baby špenát, cibule, pórek, 
salát, koriandr, zelený pepř, hrášek.

Melouny: rajčata, okurky, brambory, třešně.

Květiny: Růže, dětský dech, lilie, chryzantémy, narcisy. 

Rozměry: 355*100 mm x 71*100 mm
Hmotnost: 128 g

9 




